
Id: IRYOC-CRZOR-JRDBA-TKEYP-AFLKQ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VII/ 57 /2011
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 29 czerwca 2011 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych w sprawie utworzenia sołectwa Łodygowice Górne. 

Na podstawie art. 5 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 63 pkt 2,6 i 7 Statutu Gminy Łodygowice przyjętego uchwałą 
Rady Gminy w Łodygowicach Nr XXXVIII / 344 / 10 z dnia 28 maja 2010 r. w sprawie przyjęcia Statutu Gminy 
Łodygowice (opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego Nr 155 poz. 2550 z dn. 
17.08.2010r.) 

RADA GMINY ŁODYGOWICE uchwala co następuje : 

§ 1. 1. W związku ze złożoną inicjatywą mieszkańców w sprawie utworzenia jednostki pomocniczej zarządza 
się przeprowadzenie konsultacji społecznych w sprawie utworzenia sołectwa Łodygowice Górne. 

2. Konsultacje, o których mowa odbędą się w formie powszechnego głosowania mieszkańców sołectwa 
Łodygowice w dniu przeprowadzenia wyborów zaplanowanych w 2011 r. a zarządzonych na podstawie ustawy- 
ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej. 

3. Ustala się treść pytania kierowanego w konsultacjach do mieszkańców: „Czy jesteś za utworzeniem sołectwa 
Łodygowice Górne ". 

4. Zobowiązuje się Wójta Gminy do sporządzenia szczegółowego kalendarza konsultacji po ustaleniu 
kalendarza wyborczego wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice 

Czesław Wandzel


